bulunmaktadır. Justinianos Köprüsü, Bithyna Bölgesi’nin anıtsal yapıtlarındandır

(Gürdal, 2001: 162). Alifuatpaşa kazasını Geyve ilçesine bağlayan kısımda, Sakarya

Nehri üzerinde büyük kesme taşlardan yapılan ve kitabesinde “bu köprü tarihte devir

açan Fatih’in oğlu II. Bayezıd tarafından H. 901 (M. 1495) yılında yaptırılmıştır”

ifadesi yer alan II. Bayezıd Köprüsü bulunmaktadır (Sakarya Büyükşehir Belediyesi

Sakarya Portalı, 2014).

Osmanlı Döneminde yapılmış olan Orhan Gazi Camii, il merkezinde, 1323-1325 yılları

arasında Orhan Gazi tarafından yaptırılmıştır. Bugünkü haline, 1894 yılında Nüzhet